

Enfo Oyj:n tilinpäätöstiedote ajalta 1.1. – 31.12.2012

Tilinpäätöstiedotteen pääkohdat

- Liikevaihto laski loka-joulukuussa 4,9 % ja oli 39,1 (41,1) milj. euroa. Tammi-joulukuun liikevaihto kasvoi 1,3 % 145,2 milj. euroon (143,2).
- Liikevoitto (EBIT) oli loka-joulukuussa 0,4 milj. euroa (3,1). Tammi-joulukuussa liikevoitto oli 7,9 milj. euroa (7,3). Loka-joulukuun liikevoittoa alentaa 1,7 milj. euron kertaluonteiset kustannukset Konsultointipalvelujen asiakasprojekteista sekä 1,2 milj. euron kertaluonteiset liiketoiminnan uudelleenjärjestelykulut Ruotsissa.
- Tulos ennen veroja oli loka-joulukuussa 0,0 milj. euroa (2,3). Tammi-joulukuussa voitto ennen veroja oli 6,7 milj. euroa (6,3).
- Osakekohtainen tulos loka-joulukuussa oli -1,23 euroa (2,30). Tammi-joulukuun osakekohtainen tulos oli 5,16 euroa (7,19).
- Sijoitetun pääoman tuotto 12 kk oli 10,6 % (9,7 %).
- Enfo-konsernin palveluksessa oli tammi-joulukuussa keskimäärin 778 henkilöä (727). Joulukuun lopussa konsernin palveluksessa oli yhteensä 792 henkilöä (771).
- Liiketoiminnan rahavirta oli tammi-joulukuussa 6,3 milj. euroa (6,8).
- Yhtiö arvioi konsernin liikevaihdon ja liikevoiton olevan edellisvuoden tasolla vuoden 2013 ensimmäisellä neljänneksellä.

Markkinat

Makrotalouden epävarmuus vaikuttaa edelleen asiakasyritysten päätöksentekoon yhtiön päämarkkina-alueella Suomessa ja Ruotsissa. Uusien hankkeiden käynnistämiseen liittyvä varovaisuus heikentää yhtiön tarjoamien konsultointipalvelujen kysyntää.

Vuoden 2012 osalta yhtiö olettaa IT-palvelumarkkinoiden kasvaneen Suomessa ja Ruotsissa 1-2 %. Kuluvan vuoden osalta markkinakasvu saattaa olla hieman edellisvuotta suurempaa.

Konsernin liiketoiminnot

Enfo-konsernin emoyhtiö on Enfo Oyj. Enfon liiketoiminnot on jaettu kahteen erikseen raportoitavaan raportointisegmenttiin, jotka ovat Tietotekniikkapalvelut ja Tiedonvälityspalvelut.

Liiketoiminnan kehitys

Enfon Ulkoistuspalveluliiketoiminta kehittyi hyvin Suomessa ja Ruotsissa vuoden 2012 aikana yleisen taloudellisen tilanteen luomasta epävarmuudesta huolimatta. Epävarmuus talouden kehittymisestä lisäsi yritysten halukkuutta kilpailuttaa palvelujaan. Enfo kasvatti markkinaosuuttaan Suomessa voittamalla useita uusia laajoja IT-sopimuksia. Myös nykyiset asiakkaat jatkoivat ja laajensivat palvelusopimuksiaan Enfon kanssa. Suomen Konsultointipalvelujen tarjonta täydensi hyvin Ulkoistuspalvelujen kokonaisuutta ja infrastruktuuriprojektit työllistivät hyvin, sillä viime vuoden aikana valtaosa Enfon asiakkaista siirtyi Windows 7 -käyttöjärjestelmään osana palvelujensa laajennuksia. Konsultointipalveluissa identiteetinhallintaprojektien kysyntä Suomessa oli edellisvuoden tasolla.

Yksi merkittävimmistä vuoden 2012 IT-sopimuksista oli VR-konsernin kanssa solmittu palvelusopimus, jonka mukaan VR-konserni valitsi Enfon perustietotekniikkapalvelujensa IT-kumppaniksi. Sopimus sisälsi

konsernin palvelimien käyttö- ja kapasiteettipalvelut sekä käyttäjätuen ja työasemapalvelut lähes 9 000 käyttäjän tietotekniikkaympäristössä. Neljävuotisen sopimuksen arvo oli yhteensä yli 20 miljoonaa euroa. Uusia sopimuksia solmittiin myös liikkeenjohdon konsultointiin, tilintarkastuksiin sekä yritysjärjestelyihin erikoistuneen PwC:n (PricewaterhouseCoopers) sekä työeläkealan tietojärjestelmäkehittäjän Arek Oy:n kanssa.

Viime vuosi oli Enfon pohjoismaisille Ulkoistuspalveluille voimakkaan kehityksen aikaa. Vahvistaakseen IT-palvelujensa etenemistä ja tuottaakseen laadukkaampia palveluja asiakkailleen Enfo otti käyttöönsä mm. IT-palvelunhallintajärjestelmän MyEnfon, jonka avulla päivittäiset prosessit ja palvelut tehostuvat entisestään. Lisäksi Enfo panosti työasemien, mobiililaitteiden sekä palvelinten hallinnan uudistamiseen. Kehityksen tavoitteena Ulkoistuspalveluissa on vahvistaa yhtenäisiä prosesseja mm. asiakassuhteenhallinnan, tarjonnan ja palvelutuotannon osalta Suomen sekä Ruotsin välillä.

Toimialakohtaisissa ratkaisuissa useat liikenteen kehitykseen liittyvät yhteistyöprojektit mm. VR:n ja Helsingin Seudun Liikenne -kuntayhtymän (HSL) kanssa etenivät sujuvasti viime vuoden aikana. Yhdistetyn viestinnän (Unified Communications) kysynnän odotetaan kasvavan entisestään kuluvan vuoden aikana. Esimerkiksi energiatoimialalla viestintäratkaisujen kehittämiseen on panostettu mittavasti. Yhdistetyn viestinnän osalta uusia sopimuksia solmittiin vuoden 2012 aikana mm. peli- ja viihdeyhtiö Rovion sekä Citycon Oyj:n kanssa.

Ruotsissa Konsultointipalveluliiketoiminnan kehityksessä näkyi maailmantalouden epävarmuus. Asiakkaat olivat varovaisempia ja seurasivat tarkasti yleisen taloudellisen tilanteen kehitystä. Kysyntää oli nopeasti kustannuksia laskevista ja liiketoimintaa tehostavista konsultointipalveluista kuten integraatioprojekteista sekä SAP-palveluista. Markkinoilla oli näkyvässä voimakasta hintakilpailua ja asiakkaat kilpailuttavat projektejaan voimakkaasti, millä oli vaikutusta Konsultointipalvelujen kannattavuuskehitykseen. Voimakkaan hintakilpailun seurauksena kiinteähintaisten asiakasprojektien kannattavuus kärsi huomattavasti edellisvuoteen verrattuna. Vuoden 2012 aikana Enfo solmi konsultointisopimuksia mm. tutkimuskeskus The European Spallation Source:n (ESS), öljy-yhtiö Preem AB:n, finanssialalla toimivan VolvoFinansin sekä pakkausyhtiö DS Smithin kanssa. Lisäksi Microsoft valitsi IT-infrastruktuurikonsultointiin erikoistuneen Enfo Zipperin vuoden 2012 VIP Desktop Partneriksi.

Tiedonvälityspalveluille vuosi 2012 oli myös voimakkaan kehityksen vuosi. Enfo laajensi laskutuspalveluvalikoimaansa mm. laskuaineiston validointiin sekä maksuvalvontapalveluihin ja uuden tiedonvälityspalvelustrategiansa mukaisesti Enfo ohjasi palvelukehitystään älykkääseen tiedonjalostukseen. Sähköisten palvelujen kysyntä oli edelleen vahvaa ja uudet älykkään tiedonjalostuksen palvelut herättivät kiinnostusta asiakkaisissa. Markkinoilla on odotettu uusia palvelukonsepteja kasvavan tietomäärän analysoimiseksi sekä raportoimiseksi liiketoiminnan tarpeisiin. Vahvistaakseen Tiedonvälityspalvelujen itsenäistä kehitystä Enfo Oyj ilmoitti syyskuussa 2012 yhtiöittävänsä Tiedonvälityspalvelujen liiketoiminnat Enfo Zender Oy:ksi. Yhtiö merkittiin kaupparekisteriin 5.9.2012 ja toiminta alkoi 1.10.2012.

Uusia sopimuksia solmittiin mm. Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiiriin (HUS) kanssa. HUS valitsi Enfon tiedonvälitysoperaattorikseen myyntilaskujen ja asiakaskirjeiden välityksessä. Sopimus kattaa lähes 1,3 miljoonaa laskua, 800 000 sivua laskuliitteitä sekä 100 000 asiakaskirjettä, jotka ovat osa HUS:n lähettämistä asiakaskirjeistä vuosittain. Sopimuksen arvo on yli 1,9 miljoonaa euroa kolmen vuoden aikana. Lisäksi Länsi-Uudellamaalla toimiva liikelaitoskuntayhtymä Puhti solmi Enfon kanssa sopimuksen liikelaitoskuntayhtymän verkkolasku- ja tulostuspalveluista.

Enfo toimittaa etäluettavat sähkömittarit Rauman Energialle ja Vakka-Suomen Voimalle yhteensä 43 000 käyttöpaikkaan. Mittareiden pilottiasennukset alkoivat keväällä 2012. Kymmenvuotisen sopimuksen arvo on lähes 10 miljoonaa euroa.

Liikevaihto

Enfo-konsernin liikevaihto laski loka-joulukuussa 4,9 % 39,1 milj. euroon (41,1). Koko vuoden liikevaihto kasvoi 1,3 % 145,2 milj. euroon (143,2). Konsernin liikevaihtoa laski loka-joulukuussa strategian mukainen laitekaupan supistuminen Suomessa. Liikevaihtoa kasvatti Ulkoistuspalvelujen kysynnän vahvistuminen.

Liikevaihdon kehitys raportointisegmenteittäin

Milj. euroa	10-12/2012	10-12/2011	1-12/2012	1-12/2011
Tietotekniikkapalvelut	29,5	32,9	111,8	109,9
Tiedonvälityspalvelut	10,0	8,7	35,4	35,2

Tietotekniikkapalveluiden liikevaihto laski loka-joulukuussa 10,4 % 29,5 milj. euroon (32,9). Tammi-joulukuussa liikevaihto kasvoi yhteensä 1,7 % 111,8 milj. euroon (109,9). Tietotekniikkapalvelujen liikevaihdon laskussa näkyy loka-joulukuussa vertailuvuoden vastaavana ajankohtana tehty suuri kertaluonteinen ohjelmistokauppa. Koko vuoden liikevaihtoa kasvatti Ulkoistuspalvelujen hyvä kysyntä.

Tiedonvälityspalveluiden liikevaihto kasvoi loka-joulukuussa 15,4 % 10,0 milj. euroon (8,7) ja kasvoi tammi-joulukuussa 0,7 % 35,4 milj. euroon (35,2). Liikevaihdon kasvu johtui automaattisen mittarinluennan (AMM) -palvelujen ja älykkään tiedonjalostuksen kysynnän vahvistumisesta.

Kannattavuus

Enfo-konsernin liikevoitto laski loka-joulukuussa 85,9 % ja oli 0,4 milj. euroa, mikä on 1,1 % liikevaihdosta (3,1 ja 7,6 %). Tammi-joulukuussa konsernin liikevoitto oli 7,9 milj. euroa, mikä oli 5,5 % liikevaihdosta (7,3 ja 5,1 %). Konsernin loka-joulukuun liikevoitto sisältää 1,7 milj. euroa kertaluonteisia kustannuksia Konsultointipalvelujen asiakasprojekteista sekä 1,2 milj. euroa liiketoiminnan uudelleenjärjestelykuluja Ruotsissa. Konsernin kannattavuuden vahvistumiseen vaikutti Ulkoistuspalvelujen edellisvuonna toteuttamat tehostustoimet.

Konsernin voitto ennen veroja oli loka-joulukuussa -0,0 milj. euroa (2,3), mikä oli -0,1 % liikevaihdosta (5,7 %). Tammi-joulukuussa voitto ennen veroja oli 6,7 milj. euroa ja 4,6 % liikevaihdosta (6,3 ja 4,4 %). Konsernin nettorahoituskulut olivat loka-joulukuussa 0,5 milj. euroa (0,8) ja tammi-joulukuussa 1,2 milj. euroa (1,0). Loka-joulukuun tulos oli -0,6 milj. euroa ja -1,6 % liikevaihdosta (1,8 ja 4,3 %). Tammi-joulukuun tulos oli 4,4 milj. euroa ja 3,0 % liikevaihdosta (4,7 ja 3,3 %). Osakekohtainen tulos loka-joulukuussa oli -1,23 euroa (2,03). Tammi-joulukuun osakekohtainen tulos oli 5,16 euroa (7,19).

Liikevoiton kehitys raportointisegmenteittäin

Milj. euroa	10-12/2012	10-12/2011	1-12/2012	1-12/2011
Tietotekniikkapalvelut	-0,9	1,6	3,2	2,3
Tiedonvälityspalvelut	1,3	1,4	4,7	5,0

Tietotekniikkapalvelujen liikevoiton laskussa viimeisen neljänneksen aikana näkyvät Ruotsin Konsultointipalvelujen asiakasprojektien kertaluonteiset kuluerät sekä liiketoiminnan uudelleenjärjestelyt. Liikevoittoa kasvatti Ulkoistuspalvelujen tehostamistoimet ja liikevaihdon kasvu Suomessa. Myös Toimialaratkaisut paransi kannattavuuttaan.

Tiedonvälityspalvelujen liikevoiton laskussa näkyy tiedonvälityspalvelumarkkinoiden kiristyminen ja hintakilpailun lisääntyminen.

Rahoitus ja investoinnit

Enfon nettoinvestoinnit olivat loka-joulukuussa 1,2 milj. euroa (3,1) ja tammi-joulukuussa 3,8 milj. euroa (11,3). Investoinnit kohdistuivat pääosin rahoitusleasing-sopimuksilla hankittuihin datakeskuslaitteisiin sekä tietojärjestelmien kehityskuluihin.

Yhtiön omavaraisuusaste on tilikauden lopussa 42,7 % (41,1). Korolliset nettovelat olivat joulukuun lopussa 31,1 milj. euroa (29,7) ja nettovelkaantumisaste oli 64,6 % (64,4).

Henkilöstö

Enfo-konsernin palveluksessa oli tammi-joulukuussa keskimäärin 778 henkilöä (727). Joulukuun lopussa konsernin palveluksessa oli yhteensä 792 henkilöä (771).

Enfon Tietotekniikkapalvelujen palveluksessa oli tammi-joulukuussa keskimäärin 679 henkilöä (636) ja Tiedonvälityspalvelujen palveluksessa oli keskimäärin 74 henkilöä (75). Enfon henkilöstöstä työskenteli katsauskaudella Suomessa keskimäärin 332 (346) ja Ruotsissa 446 (381).

Hallitus ja johto

Enfo Oyj:n hallituksen puheenjohtajana toimii Webstor Oy:n toimitusjohtaja Tapio Hakakari. Muut hallituksen jäsenet ovat Lujatalo Oy:n hallituksen puheenjohtaja Hannu Isotalo, Osuuskunta KPY:n hallituksen puheenjohtaja Ossi Saksman, Korona Invest Oy:n sijoitusjohtaja Mammu Kaario sekä Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisen listaamattomien osakesijoitusten senior salkunhoitaja Timo Kärkkäinen.

Enfo-konsernin johtoryhmän muodostivat CEO Arto Herranen, CFO Tero Kosunen (talous ja viestintä), Senior Vice President Maria Lundell (HR), Executive Vice President Nina Annila (Toimialaratkaisut), Executive Vice President Johan de Verdier (Konsultointipalvelut) 31.10.2012 saakka, Executive Vice President Osmo Wilska (Ulkoistuspalvelut), Managing Director Tero Saksman (Enfo Zender), Executive Vice President Lars Aabol (Konsultointipalvelut), Managing Director Magnus Björk (Enfo Zipper) 30.11.2012 saakka, Managing Director Fredrik Bergman (Enfo Zystems) 1.12.2012 alkaen, Managing Director Peter Lörincz (Enfo Zipper), Business Unit Director Johan Wilhelmsson (Outsourcing Sweden) ja Marketing Director Adam Ritzén.

Osakkeet

Enfo Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä oli 31.12.2012 yhteensä 589 120 osaketta. Enfolla oli tilikauden lopussa yhteensä 106 osakkeenomistajaa. Yhtiöllä on yksi osakesarja. Enfo omisti omia osakkeita joulukuun 2012 lopussa 4 950 kappaletta.

Vuoden 2012 lopussa yhtiön kymmenen suurinta omistajaa olivat Osuuskunta KPY, Pohjola Vakuutus Oy, Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen, Keskinäinen Henkivakuutusyhtiö Suomi, Enfo Oyj:n Henkilöstörahoisto HR, Enfo Oyj, Einari Vidgrén Oy, Keskisuomalainen Oyj, Pohjois-Savon Osuuspankki ja Hannu Isotalo Oy. Osuuskunta KPY:n omistusosuus on 81,9 %.

Tilikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

Enfo valittiin 14.2.2013 Suomen parhaimpien työpaikkojen joukkoon Great Place to Work Institute Finlandin järjestämässä Suomen Parhaat Työpaikat -tutkimuksessa. Enfon sijoitus listalla oli 16.

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä

Yhtiö arvioi konsernin liikevaihdon ja liikevoiton olevan edellisvuoden tasolla vuoden 2013 ensimmäisellä neljänneksellä.

Riskit ja epävarmuustekijät

Lyhyen aikavälin riskit ja epävarmuustekijät liittyvät hintakilpailukyvyyn ja konsultointipalveluiden kysynnän ylläpitoon kilpailluilla IT-palvelumarkkinoilla.

Voitonjako

Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat 31.12.2012 olivat yhteensä 26 725 178,17 euroa. Yhtiön hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 2012 osinkoa maksetaan 1,70 euroa osakkeelta. Osinko maksetaan sille osakkeenomistajalle, joka on merkitty osingonmaksun täsmäytyspäivänä 26.3.2013 Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Osingonmaksupäivä on 31.5.2013.

Hallitus ehdottaa myös, että yhtiökokous valtuuttaa hallituksen osakeyhtiölain 13 luvun 6 pykälän 2 momentin mukaisesti päättämään yhtiön maksuvalmiuden ja tuloksen sallimissa rajoissa enintään 3,40 euron lisäosingosta osaketta kohden. Valtuutuksen ehdotetaan olevan voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen alkuun saakka.

Taloustiedottamisen aikataulu vuonna 2013

Vuoden 2012 tilinpäätös ja vuosikertomus julkaistaan Enfo Oyj:n www-sivuilla 28.2.2013 klo 12.00. Enfo Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään 21.3.2013.

Vuoden 2013 Q1 osavuositarkastus julkaistaan 2.5.2013, Q2 osavuositarkastus julkaistaan 29.8.2013 ja Q3 osavuositarkastus julkaistaan 24.10.2013.

Taulukot

Tämä tilinpäätöstiedote on laadittu noudattaen IFRS -standardien kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita sekä vuositilinpäätöksessä 2012 julkaistavia laadintaperiaatteita. Taulukoiden luvut on pyöristetty miljooniksi euroiksi, joten yhteenlaskettuna ne eivät välttämättä täsmää. Taulukoissa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

Konsernin tuloslaskelma				
milj. euroa	10-12/12	10-12/11	1-12/12	1-12/11
Liikevaihto	39,1	41,1	145,2	143,2
Liiketoiminnan muut tuotot	0,1	0,6	0,2	0,6
Materiaalit ja palvelut	-14,6	-15,6	-49,2	-55,9
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-18,0	-16,5	-65,9	-58,7
Poistot ja arvonalentumiset	-1,2	-1,2	-4,6	-4,5
Liiketoiminnan muut kulut	-5,0	-5,3	-17,8	-17,5
Liikevoitto	0,4	3,1	7,9	7,3
Rahoitustuotot	0,2	0,3	0,8	0,4
Rahoituskulut	-0,7	-0,4	-2,0	-1,4
Voitto ennen veroja	0,0	2,3	6,7	6,3
Tuloverot	-0,6	0,6	-2,3	-1,6
Katsauskauden voitto	-0,6	1,8	4,4	4,7
Jakautuminen				
Emoyhtiön omistajille	-0,7	1,3	3,0	4,2
Määräysvallattomille omistajille	0,1	0,4	1,4	0,4
Osakekohtainen tulos EUR	-1,23	2,30	5,16	7,19

Laaja tuloslaskelma		
milj. euroa	1-12/12	1-12/11
Katsauskauden voitto	4,4	4,7
Myytavissä olevien sijoitusten arvomuutos	0,0	0,0
Nettosijoituksesta ulkomaiseen tytäryhtiöön aiheutuvat kurssierot	0,6	0,2
Ulkomaiseen tytäryhtiöön tehdyn nettosijoituksen suojaus	0,0	
Muut muuntoerot	0,0	0,1
Rahavirran suojaus	-0,5	
Muut laajan tuloksen erät	-0,5	
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	0,1	0,0
Tilikauden laaja tulos	4,2	4,9
Jakautuminen		
Emoyhtiön omistajille	2,8	4,5
Määräysvallattomille omistajille	1,4	0,4

Konsernin tase		
milj. euroa	31.12.2012	31.12.2011
Varat		
Pitkäaikaiset varat		
Aineelliset hyödykkeet	4,9	5,2
Liikearvo	65,2	63,3
Muut aineettomat hyödykkeet	3,7	4,2
Myytävissä olevat sijoitukset	0,1	0,1
Saamiset	0,1	0,1
Laskennalliset verosaamiset	0,5	0,4
Pitkäaikaiset varat yhteensä	74,4	73,3

Lyhytaikaiset varat		
Vaihto-omaisuus	0,3	0,3
Myyntisaamiset	30,7	28,4
Muut saamiset	2,6	3,0
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	1,9	2,3
Myytävissä olevat sijoitukset	0,0	0,0
Rahavarat	3,5	6,0
Lyhytaikaiset varat yhteensä	39,0	40,0
Varat yhteensä	113,5	113,3
Oma pääoma ja velat		
Oma pääoma		
Osakepääoma	0,3	0,3
Ylikurssirahasto	13,3	13,3
Muut rahastot	1,5	1,8
Kertyneet voittovarot	31,7	30,3
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	46,7	45,7
Määräysvallattomien omistajien osuus	1,4	0,4
Oma pääoma yhteensä	48,1	46,2
Pitkäaikaiset velat		
Korolliset velat	23,8	27,5
Muut velat	2,5	3,0
Pitkäaikaiset velat yhteensä	26,4	30,5
Lyhytaikaiset velat		
Korolliset velat	10,7	8,2
Ostovelat	8,3	6,7
Muut velat	19,9	21,7
Lyhytaikaiset velat yhteensä	39,0	36,6
Velat yhteensä	65,3	67,1
Oma pääoma ja velat yhteensä	113,5	113,3

Lyhennetty rahavirtalaskelma	1-12/12	1-12/11
milj. euroa		
Liiketoiminnan rahavirta		
Katsauskauden voitto	4,4	4,7
Oikaisut katsauskauden voittoon	8,5	6,9
Käyttöpääoman muutos	0,8	-0,6
Maksetut ja saadut korot	-1,7	-1,1
Maksetut verot	-5,6	-3,1
Liiketoiminnan rahavirta	6,3	6,8

Investointien rahavirta		
Tytäryritysten hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla		-4,8
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-1,5	-0,7
Ostetut liiketoiminnot		-1,7
Muiden sijoitusten muutokset		-0,2
Investointien rahavirta	-1,5	-7,4
Rahoituksen rahavirta		
Lainojen muutokset	-2,7	2,5
Oman pääoman muutokset	-2,9	-2,8
Rahoitusleasingvelkojen takaisinmaksut	-1,9	-1,2
Rahoituksen rahavirta	-7,5	-1,5
Rahavarojen muutos	-2,6	-2,2
Valuuttakurssimuutosten vaikutus rahavaroihin	0,1	0,0
Rahavarat katsauskauden alussa	6,0	8,1
Rahavarat katsauskauden lopussa	3,5	6,0

Tunnusluvut	1-12/12	1-12/11
Liikevaihto, Me	145,2	143,2
Liikevoitto, Me	7,9	7,3
% liikevaihdosta	5,5	5,1
Voitto ennen veroja, Me	6,7	6,3
% liikevaihdosta	4,6	4,4
Katsauskauden voitto, Me	4,4	4,7
% liikevaihdosta	3,0	3,3
Osakekohtainen tulos, eur	5,16	7,19
Sijoitetun pääoman tuotto, %	10,6	9,7
Oman pääoman tuotto, %	9,3	10,2
Omavaraisuusaste, %	42,7	41,1
Nettovelkaantumisaste, %	64,6	64,4
Korolliset nettovelat, Me	31,1	29,7
Oma pääoma/osake, eur	79,9	77,7
Henkilöstö keskimäärin	778	727
Osakkeiden lukumäärä	589 120	589 120

	Osakepääoma	Ylikurssirahasto	Omat osakkeet	Muuntoerot	Arvonmuutosrahasto	Kertyneet voittovarot	Oma pääoma yhteensä	Määräysvallattomien omistajien osuus	Omapääoma yhteensä
Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista									
Oma pääoma 1.1.2011	0,3	13,3	0,0	1,9	1,6	27,8	44,9		44,9
Laaja tulos									
Muut laajan tuloksen erät									
Tilikauden voitto tai tappio						4,3	4,3	0,4	4,7
Nettosijoituksesta ulkomaiseen tytäryhtiöön aiheutuvat kurssierot				0,2			0,2		0,2
Muut muuntoerot				0,0			0,0		0,0
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen				0,3		4,3	4,5		4,9
Liiketoimet omistajien kanssa									
Osingonjako						-2,9	-2,9		-2,9
Osakeanti					0,2		0,2		0,2
Omien osakkeiden hankinta			-0,1				0,0		0,0
Takaisinlunastusveloite						-0,9	-0,9		-0,9
Yhteensä					0,2	-3,8	-3,7		-3,7
Tilinpäätöksen muuntamisesta aiheutuvat erot				-0,1		0,1	0,0		0,0
Oma pääoma 31.12.2011	0,3	13,3	-0,1	2,1	1,8	28,2	45,7	0,4	46,2

	Osakepääoma	Ylikurssirahasto	Omat osakkeet	Muuntoerot	Arvonmuutosrahasto	Kertyneet voittovarot	Oma pääoma yhteensä	Määräysvallattomien omistajien osuus	Omapääoma yhteensä
Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista									
Oma pääoma 1.1.2012	0,3	13,3	-0,1	2,1	1,8	28,2	45,7	0,4	46,2
Laaja tulos									
Muut laajan tuloksen erät									
Tilikauden voitto tai tappio						3,0	3,0	1,4	4,4
Nettosijoituksesta ulkomaiseen tytäryhtiöön aiheutuvat kurssierot				0,6			0,6		0,6
Nettosijoituksen suojaus				0,0			0,0		0,0
Muut muuntoerot				0,0			0,0	0,0	0,1
Rahavirran suojaus					-0,5		-0,5		-0,5
Omaan pääomaan kirjatut oikaisut ed. tilikausilta						-0,6	-0,6		-0,6
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot					0,1		0,1		0,1
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	0,0	0,0	0,0	0,7	-0,4	2,4	2,7	1,4	4,2
Liiketoimet omistajien kanssa									
Osingonjako						-2,1	-2,1	-0,5	-2,6
Omien osakkeiden hankinta			-0,3				-0,3		-0,3
Takaisinlunastusveloite						0,1	0,1		0,1
Yhteensä	0,0	0,0	-0,3	0,0	0,0	-1,9	-2,3	-0,5	-2,8
Tilinpäätöksen muuntamisesta aiheutuvat erot				0,9	0,0	-0,3	-0,6		0,6
Oma pääoma 31.12.2012	0,3	13,3	-0,4	3,7	1,5	28,4	46,7	1,4	48,1

Liikevaihto liiketoimintasegmenteittäin	10-12/12	10-12/11	1-12/12	1-12/11
milj. euroa				
Tietotekniikkapalvelut	29,5	32,9	111,8	109,9
Tiedonvälityspalvelut	10,0	8,7	35,4	35,2
Eliminoinnit ja muut	-0,4	-0,5	-1,9	-1,9
Konserni yhteensä	39,1	41,1	145,2	143,2

Liikevoitto liiketoimintasegmenteittäin	10-12/12	10-12/11	1-12/12	1-12/11
milj. euroa				
Tietotekniikkapalvelut	-0,9	1,6	3,2	2,3
Tiedonvälityspalvelut	1,3	1,4	4,7	5,0
Konsernierät ja muut	0,0	0,0	0,0	0,0
Konserni yhteensä	0,4	3,1	7,9	7,3

Aineellisen käyttöomaisuuden muutokset	1-12/12	1-12/11
milj. euroa		
Kirjanpitoarvo kauden alussa	5,2	4,1
Lisäykset	2,9	3,5
Vähennykset	-1,0	-0,2
Poistot	-2,3	-2,1
Kurssierot	0,0	0,0
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	4,9	5,2

Vakuudet ja vastuusitoumukset	30.12.12	30.12.11
milj. euroa		
Velat, joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnitys tai pantti		
Rahalaitoslainat	30,1	22,4
Eläkelainat		9,7
Yritysikiinnitys	11,4	11,4
Tytäryhtiöosakkeet	16,4	14,8
<i>Muut vastuut</i>		
Leasingvastuut	6,1	4,5
Muut vuokravastuut	8,3	11,5
Muut vastuusitoumukset	0,1	0,1
Muut vastuut yhteensä	14,5	16,0

Lisätietoja: CEO Arto Herranen +358 44 7193 000 ja CFO Tero Kosunen +358 50 4441 200 (sähköpostit muotoa etunimi.sukunimi@enfo.fi).

Enfo on pohjoismainen IT-palvelutalo ja tarjoamme IT-ulkoistusta, liiketoimintaprosessien ulkoistuspalveluja sekä IT-konsultointipalveluja asiakkaillemme Suomessa, Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa, jotta asiakkaamme voivat keskittyä ydinliiketoimintaansa. Vahvuutenamme on lähes 50 vuoden kokemus toimivien tietotekniikkaratkaisujen ja -konseptien kehittämisestä sekä lähes 800 huippuluokan IT-



ammattilaisen vankka osaaminen. Teemme liiketoimintaprosesseista yksinkertaisia, joustavia ja fiksuja. Enfon liikevaihto on yli 140 miljoonaa euroa. Lisätietoa Enfosta osoitteissa www.enfo.fi ja www.enfo.se.

Jakelu: keskeiset tiedotusvälineet ja www.enfo.fi

Enfo Oyj

Y-tunnus: 2081212-9

Käyntiosoite: Viestikatu 7, 70600 Kuopio

Postiosoite: PL 1582, 70461 Kuopio

Laskutusosoite: PL 5005, 70701 Kuopio

Puhelinvaihte: 020 54321

Faksi: 020 543 2355

Sähköposti: etunimi.sukunimi@enfo.fi